
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 
 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Středa 12. listopadu 2014 
 
 
 
Firma INSTA oznamuje odběratelům vody, že se v těchto dnech zapisují stavy vodoměrů. 
Pokud nebude doma, je možné stav nahlásit na obecním úřadě, nebo zanechat na viditelném 
místě. Odečty potrvají až do 24. listopadu. 
___________________________________________________________________________ 
 
Paní doktorka Grmelová oznamuje, že ve dnech 18. – 19. listopadu neordinuje z důvodu 
dovolené. Zastupuje pan doktor Znojil v Prostějově od 8:00 do 11:00 hodin, tel. 582 345 630. 
___________________________________________________________________________ 
 
Ve dnech 29. – 30. října se konala materiální sbírka pro válkou postižené lidi na Ukrajině, aby 
přežili zimu. Bylo sebráno celkem 2660 kg šatstva. Vybrané věci jsou postupně tříděny, 
sváženy do centrálního skladu a již je připravován první transport na Ukrajinu. Charita Konice 
děkuje dárcům a všem, kteří jakkoli pomohli při organizaci sbírky. 
___________________________________________________________________________ 
 
Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín oznamuje, že v sobotu 15. listopadu od 8.00 do 
12.00 hodin se koná Den otevřených dveří u příležitosti 80. výročí založení školy. Vedení 
školy co nejsrdečněji zve zájemce k prohlídce školy, dílen a Domova mládeže. 


